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Kiosk & körning 

SCHEMA 
Schema för körning, fika, matchvärd finns under fliken Mer, på lagets förstasida.  
Kan du inte köra eller ha fikat, byter du med nån annan. Samlingstid och plats meddelas av tränare inför varje match.   

HEMMAMATCHER  
Tränarna låser upp kiosken och lämnar RÅs LBs vinyl och flagga till kiosken.  
Vinyl och flagga lämnas till tränarna efter matchen. Till funktionärerna finns väst/ jacka till MATCHVÄRD och t-shirt till HALVAPOTTEN.  
Med anledning av Corona säljs lotterna i kiosken. 

Inträde  
För publik över 16 år vid div 3 matcher, enligt separat swish-lapp. I entrébiljetten ingår kaffe alt. dricka.   
  
Servering 
RÅs LB har en inför säsongen en påfylld kiosklåda med muggar, servetter, ketchup mm.  
I lådan finns även lottringar och lagets växelkassa. De som har kiosken fyller löpande på muggar och servetter.   

- Fika Fikabröd, kaffe/ te, dricka, frukt, godis mm bidrar de som har kiosken.                                                                         
Brygg kaffe på termos hemma alt. brygg på plats (ej Bollagården, Forsheda).                                                                          
Ta med kaffe och filter, samt mjölk till kaffet. Vatten finns inte i alla kioskerna, hämtas i klubbhus. 

- Grillning Burgare, korv och tillbehör köper kiosk-kommittén. Även grillkol, tändvätska mm.                                                         
Grill ordnar de som har kiosken + serveringsfat/ bestick. 

Halva Potten   
Lottringar (köper kiosk-kommittén) finns i kiosklådan. T-shirts HALVA POTTEN till lottförsäljarna.  
Vinsten, halva summa av sålda lotter på lottringen dras i halvlek och delas ut kontant till vinnaren (ur kioskkassan). 
Hjälper syskon/ andra supportrar till att sälja får de fika som ”lön för mödan”. 

Matchens spelare 
På hemmamatcherna utser tränarna matchens spelare, både i motståndarlaget och i hemmalaget.  
Laget har en t-shirt MATCHENS LIRARE men priser tas tacksamt emot. Spelarna hämtar ut vinsten i kiosken.   

BETALNING 
Inträde   Enligt separat swish-lapp 
  Kontant försäljning lämnas till kiosken. 

Fika   Använd Din egen swish till fikaförsäljningen. 

Lotter   Swish Camilla Bolmenius, enligt separat swish-lapp. 
  Kontant försäljning lämnas till kiosken. 

   Ev frågor: ”Kiosk-kommittén” Kajsa 070-373 79 98 & Camilla 070-422 20 02 

 

Den totala försäljningen kiosk+lotter (swish, kontant) fylls i på redovisningslistan   

Not. Inträdet lämnar kiosken vidare till Kajsa som swishar RGoif. Ska ej räknas in i vår kassa! 

1. Kontant-fika/ lotter redovisas och räknas in i kassan för fikaförsäljningen.  
2. Swish-fika totalbeloppet swishas 070-422 20 02 (Camilla B) märkt ”RÅs LB fika”. 
3. Kontanter, belopp över växelkassan löses in till Kajsa som swishar (Camilla B)   

   Lämna lådan (inklusive växelkassan) till den som har match-fika nästa gång 😊  


